
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 604 905 403info@koupelnyeshop.cz        


                            
                

                	
                            Blog
                        
	
                            Katalogy ke stažení
                        
	
                            Dopravy a platby
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Koupelnyeshop.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Koupelny	[image: Sanitární keramika]
Sanitární keramika
                                                    	
                                        
                                            Umyvadla,                                    
	
                                        
                                            WC,                                    
	
                                        
                                            Bidety,                                    
	
                                        
                                            Pisoáry                                    


                        

	[image: Sprchové kouty]
Sprchové kouty
                                                    	
                                        
                                            Čtvrtkruhové,                                    
	
                                        
                                            Čtvercové,                                    
	
                                        
                                            Obdelníkové,                                    
	
                                        
                                            Do prostoru,                                    
	
                                        
                                            Atypické,                                    
	
                                        
                                            Bezdveřové walk-in,                                    
	
                                        
                                            Sprchové boxy,                                    
	
                                        
                                            Dveře do niky,                                    
	
                                        
                                            Sprchové závěsy a tyče,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke sprchovým koutům                                    


                        

	[image: Vodovodní baterie]
Vodovodní baterie
                                                    	
                                        
                                            Umyvadlové baterie,                                    
	
                                        
                                            Bidetové baterie,                                    
	
                                        
                                            Dřezové baterie,                                    
	
                                        
                                            Vanové baterie,                                    
	
                                        
                                            Sprchové baterie,                                    
	
                                        
                                            Baterie pro průtokové ohřívače vody,                                    
	
                                        
                                            Bezdotykové baterie,                                    
	
                                        
                                            Baterie s eleketrickým ohřevem vody,                                    
	
                                        
                                            Sprchové sloupy a panely,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové sety,                                    
	
                                        
                                            Baterie pro sprchové boxy,                                    
	
                                        
                                            Nášlapné baterie,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k vodovodním bateriím                                    


                        

	[image: Koupelnový nábytek]
Koupelnový nábytek
                                                    	
                                        
                                            Doplňkové skříňky,                                    
	
                                        
                                            Umyvadlové skříňky a stolky,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové sestavy,                                    
	
                                        
                                            Desky pod umyvadlo,                                    
	
                                        
                                            Konzole pod umyvadla,                                    
	
                                        
                                            Doplňkové zásuvky,                                    
	
                                        
                                            Policové regály,                                    
	
                                        
                                            Nábytkové panely k vaně,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k nábytku                                    


                        

	[image: Sprchové vaničky]
Sprchové vaničky
                                                    	
                                        
                                            Čtvercové sprchové vaničky,                                    
	
                                        
                                            Čtvrtkruhové sprchové vaničky,                                    
	
                                        
                                            Obdelníkové sprchové vaničky,                                    
	
                                        
                                            Půlkruhové sprchové vaničky,                                    
	
                                        
                                            Hluboké sprchové vaničky,                                    
	
                                        
                                            Asymetrické sprchové vaničky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k vaničkám                                    


                        

	[image: Vany]
Vany
                                                    	
                                        
                                            Obdelníkové vany,                                    
	
                                        
                                            Rohové vany,                                    
	
                                        
                                            Asymetrické vany,                                    
	
                                        
                                            Volně stojící vany,                                    
	
                                        
                                            Kulaté vany,                                    
	
                                        
                                            Hydromasážní vany,                                    
	
                                        
                                            Oválné vany,                                    
	
                                        
                                            Dětské vaničky,                                    
	
                                        
                                            Vanové panely,                                    
	
                                        
                                            Vanové zástěny,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k vanám                                    


                        

	[image: Sprchový program]
Sprchový program
                                                    	
                                        
                                            Spršky a vodopády,                                    
	
                                        
                                            Stropní sprchy,                                    
	
                                        
                                            Hlavové sprchy,                                    
	
                                        
                                            Ruční sprchy,                                    
	
                                        
                                            Výsuvné sprchy,                                    
	
                                        
                                            Sprchové panely a sloupy,                                    
	
                                        
                                            Bidetové spršky,                                    
	
                                        
                                            Sprchové tyče a soupravy,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke sprchám                                    


                        

	[image: WC sedátka]
WC sedátka
                                                    	
                                        
                                            Dřevěná,                                    
	
                                        
                                            Duroplastová/Plastová,                                    
	
                                        
                                            S potiskem,                                    
	
                                        
                                            Softclose,                                    
	
                                        
                                            Slim,                                    
	
                                        
                                            Dětské,                                    
	
                                        
                                            Invalidní sedátka,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k WC sedátkům                                    


                        

	[image: Antivandal program]
Antivandal program
                                                    	
                                        
                                            WC,                                    
	
                                        
                                            Umyvadla,                                    
	
                                        
                                            Sprchové vaničky,                                    
	
                                        
                                            Pisoáry,                                    
	
                                        
                                            Výlevky,                                    
	
                                        
                                            Umývací žlaby,                                    
	
                                        
                                            Osoušeče rukou,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla,                                    
	
                                        
                                            Podlahové žlaby,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství Antivandal                                    


                        

	[image: Invalidní program]
Invalidní program
                                                    	
                                        
                                            Madla,                                    
	
                                        
                                            WC sedátka,                                    
	
                                        
                                            Sklopná sedátka,                                    
	
                                        
                                            Vany pro tělesně postižené                                    


                        

	[image: Doplňky pro veřejné prostory]
Doplňky pro veřejné prostory
                                                    	
                                        
                                            Fény na vlasy,                                    
	
                                        
                                            Odpadkové koše,                                    
	
                                        
                                            Dávkovače dezinfekce,                                    
	
                                        
                                            Dávkovače mýdla,                                    
	
                                        
                                            Osoušeče rukou,                                    
	
                                        
                                            Zásobníky,                                    
	
                                        
                                            Ručníky, utěrky a toaletní papíry,                                    
	
                                        
                                            Cedulky                                    


                        

	[image: Koupelnové doplňky]
Koupelnové doplňky
                                                    	
                                        
                                            Volně stojící koupelnové doplňky,                                    
	
                                        
                                            Nástěnné koupelnové doplňky,                                    
	
                                        
                                            Sety koupelnových doplňků,                                    
	
                                        
                                            Držáky na toaletní papír,                                    
	
                                        
                                            WC štětky,                                    
	
                                        
                                            Dávkovače na mýdlo a mýdlenky,                                    
	
                                        
                                            Držáky na kartáčky a dózy,                                    
	
                                        
                                            Kosmetická zrcátka,                                    
	
                                        
                                            Háčky a věšáky,                                    
	
                                        
                                            Odpadkové koše,                                    
	
                                        
                                            Police a poličky do koupelny,                                    
	
                                        
                                            Protiskluzové podložky,                                    
	
                                        
                                            Předložky,                                    
	
                                        
                                            Koše na prádlo,                                    
	
                                        
                                            Držáky a stojany na ručníky,                                    
	
                                        
                                            Sedátka a stoličky,                                    
	
                                        
                                            Sprchové závěsy a tyče,                                    
	
                                        
                                            Podhlavníky a madla,                                    
	
                                        
                                            Úložné boxy, dózy a organizéry,                                    
	
                                        
                                            Sedáky a poličky na vanu,                                    
	
                                        
                                            Ručníky, sprchové stěrky a ostatní,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly k doplňkům                                    


                        

	[image: ]Zrcadla, osvětlení
                                                    	
                                        
                                            Osvětlení,                                    
	
                                        
                                            Galerky,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla                                    


                        



	Kuchyně	[image: Kuchyňské dřezy]
Kuchyňské dřezy
                                                    	
                                        
                                            Granitové kuchyňské dřezy,                                    
	
                                        
                                            Nerezové kuchyňské dřezy,                                    
	
                                        
                                            Keramické kuchyňské dřezy,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke kuchyňským dřezům,                                    
	
                                        
                                            Skleněné kuchyňské dřezy                                    


                        

	[image: Spodní skříňky]
Spodní skříňky
                        

	[image: Horní skříňky]
Horní skříňky
                        

	[image: Pracovní desky]
Pracovní desky
                        

	[image: Příslušenství ke kuchyním]
Příslušenství ke kuchyním
                        



	Topení, větrání	[image: Ventilátory]
Ventilátory
                                                    	
                                        
                                            Průměr potrubí 100 mm,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Průměr potrubí 120 mm,                                    
	
                                        
                                            Průměr potrubí 150 mm                                    


                        

	[image: Radiátory]
Radiátory
                        

	[image: Koupelnové žebříky]
Koupelnové žebříky
                                                    	
                                        
                                            Elektrické žebříky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k otopným žebříkům                                    


                        

	[image: Topné panely]
Topné panely
                        

	[image: Teplá dlažba]
Teplá dlažba
                                                    	
                                        
                                            Otopné rohože,                                    
	
                                        
                                            Otopné kabely,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k teplé dlažbě                                    


                        

	[image: Elektrické topení]
Elektrické topení
                        

	[image: Podlahové topení]
Podlahové topení
                                                    	
                                        
                                            Rozdělovače,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k rozdělovačům,                                    
	
                                        
                                            Oběhová čerpadla,                                    
	
                                        
                                            Skříně pro rozdělovače                                    


                        

	[image: Příslušenství k otopným tělesům]
Příslušenství k otopným tělesům
                                                    	
                                        
                                            Svěrné šroubení,                                    
	
                                        
                                            Krycí rozety a záslepky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní příslušenství k otopným tělesům,                                    
	
                                        
                                            El. topné tyče,                                    
	
                                        
                                            Sušáky ručníků, háčky,                                    
	
                                        
                                            Připojovací sady,                                    
	
                                        
                                            Hlavice                                    


                        



	Obklady, dlažby a lišty	[image: Retro styl]
Retro styl
                                                    	
                                        
                                            Modular                                    


                        

	[image: Kámen & beton]
Kámen & beton
                                                    	
                                        
                                            Modular                                    


                        

	[image: Dřevodekor]
Dřevodekor
                        

	[image: Patchwork & Art Deco]
Patchwork & Art Deco
                        

	[image: Dlažba 20 mm]
Dlažba 20 mm
                        

	[image: Mozaiky]
Mozaiky
                        

	[image: Velkoformátové]
Velkoformátové
                        

	[image: Ostatní vzory]
Ostatní vzory
                        

	[image: Lišty a příslušenství]
Lišty a příslušenství
                        



	Luxfery a okna	[image: Plastová okénka]
Plastová okénka
                        

	[image: Luxfery]
Luxfery
                        

	[image: Prefabrikované panely]
Prefabrikované panely
                        



	Instalační program	[image: Předstěnové instalační systémy]
Předstěnové instalační systémy
                                                    	
                                        
                                            Pro zazdívání,                                    
	
                                        
                                            Pro suchou instalaci,                                    
	
                                        
                                            S odvětráváním,                                    
	
                                        
                                            Bidetové moduly,                                    
	
                                        
                                            Umyvadlové moduly,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k předstěnovým instalacím                                    


                        

	[image: Sifony]
Sifony
                                                    	
                                        
                                            Vanové,                                    
	
                                        
                                            Vaničkové,                                    
	
                                        
                                            Pračkové,                                    
	
                                        
                                            Pro odkapávající kondenzát,                                    
	
                                        
                                            Umyvadlové,                                    
	
                                        
                                            Dřezové,                                    
	
                                        
                                            Pisoárové a bidetové,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k sifonům                                    


                        

	[image: Ventily a WC nádržky]
Ventily a WC nádržky
                                                    	
                                        
                                            Napouštěcí ventily,                                    
	
                                        
                                            Vypouštěcí ventily,                                    
	
                                        
                                            Nádržky,                                    
	
                                        
                                            Splachovací soupravy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní (ventily)                                    


                        

	[image: Inspekční dvířka]
Inspekční dvířka
                        

	[image: Podlahové žlaby]
Podlahové žlaby
                                                    	
                                        
                                            Rošty,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k podlahovým žlabům                                    


                        

	[image: Podlahové vpusti]
Podlahové vpusti
                                                    	
                                        
                                            S designovou mřížkou,                                    
	
                                        
                                            S nerezovou mřížkou,                                    
	
                                        
                                            S plastovou mřížkou                                    


                        

	[image: Rohové ventily]
Rohové ventily
                                                    	
                                        
                                            Pračkové rohové ventily                                    


                        

	[image: Flexi hadice]
Flexi hadice
                        

	[image: Tmely, opravné a čistící prostředky]
Tmely, opravné a čistící prostředky
                        

	[image: Rozety a krytky]
Rozety a krytky
                                                    	
                                        
                                            K umyvadlům,                                    
	
                                        
                                            K sifonům,                                    
	
                                        
                                            Sprchová ramínka, rohové ventily, vyústění                                    


                        

	[image: Vpusti]
Vpusti
                                                    	
                                        
                                            Dřezové vpusti,                                    
	
                                        
                                            Umyvadlové vpusti                                    


                        

	[image: Příslušenství k pračce]
Příslušenství k pračce
                                                    	
                                        
                                            Pračkové hadice,                                    
	
                                        
                                            Rohové ventily k pračce,                                    
	
                                        
                                            Ostatní příslušenství k pračce                                    


                        

	[image: Instalatérské potřeby]
Instalatérské potřeby
                                                    	
                                        
                                            Solární fitinky,                                    
	
                                        
                                            Ventily k radiátorům,                                    
	
                                        
                                            Teploměry,                                    
	
                                        
                                            Vodoměry,                                    
	
                                        
                                            Oběhová čerpadla,                                    
	
                                        
                                            Kohouty plyn,                                    
	
                                        
                                            Odvzdušnění,                                    
	
                                        
                                            Manometry,                                    
	
                                        
                                            Fitinky profi,                                    
	
                                        
                                            Chromované fitinky,                                    
	
                                        
                                            Plynové hadice,                                    
	
                                        
                                            Regulátory tlaku,                                    
	
                                        
                                            Šroubení a kohouty,                                    
	
                                        
                                            Topenářské šroubení,                                    
	
                                        
                                            Expanzní nádoby,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Nářadí / příslušenství]
Nářadí / příslušenství
                        

	[image: Ostatní instalační material]
Ostatní instalační material
                        

	[image: Náhradní díly k instalačnímu materiálu]
Náhradní díly k instalačnímu materiálu
                                                    	
                                        
                                            Náhradní díly k vanovým výpustím                                    


                        



	Dům a zahrada	[image: Zahradní program]
Zahradní program
                                                    	
                                        
                                            Navíječe na hadici,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spojky a adaptéry,                                    
	
                                        
                                            Zahradní hadice,                                    
	
                                        
                                            Postřikovací pistole a hubice,                                    
	
                                        
                                            Zavlažovače,                                    
	
                                        
                                            Zahradní sprchy,                                    
	
                                        
                                            Zahradní kohouty,                                    
	
                                        
                                            Zahradní ventily                                    


                        

	[image: Odolná umyvadla]
Odolná umyvadla
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        



	Drogerie	[image: Čisticí prostředky]
Čisticí prostředky
                        

	[image: Vonné oleje]
Vonné oleje
                        

	[image: Prostředky na nádobí]
Prostředky na nádobí
                        

	[image: Prací prostředky]
Prací prostředky
                        

	[image: Sprchové a dezinfekční gely, mýdla]
Sprchové a dezinfekční gely, mýdla
                        

	[image: Tělové oleje]
Tělové oleje
                        

	[image: Péče o obuv]
Péče o obuv
                        

	[image: Doplňky k drogérii]
Doplňky k drogérii
                                                    	
                                        
                                            Ručníky a župany,                                    
	
                                        
                                            Difuzéry,                                    
	
                                        
                                            Čistící pomůcky                                    


                        





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Nákupní košík



    
        0ks /
        0 Kč
    




                                                                                                                                                                            Kategorie



Koupelny 


    
Kuchyně 


    
Topení, větrání 


    
Obklady, dlažby a lišty 


    
Luxfery a okna 


    
Instalační program 


    
Dům a zahrada 


    
Drogerie 


    
        



                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Koupelnyeshop.cz]


            
                
        
                            
[image: Koupelnyeshop.cz]


Koupelnyeshop.cz

J. Š. Baara 1252/32

Děčín, 40502


 



                    

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Blog
	Katalogy ke stažení
	Dopravy a platby
	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@koupelnyeshop.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 604 905 403
                    
                
	
                        
                            
                                                                koupelnyeshop.cz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            koupelnyeshop.cz
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Máte rádi koupelnu v bílé, černé, modré nebo zelené? A víte, jak si vybrat tu správnou barvu koupelny, která bude ladit s...]

                    
            
                            [image: Chcete pohodlnou a bezpečnou koupelnu pro seniory nebo osoby s omezenou pohyblivostí? Přečtěte si náš blogový článek, kde...]

                    
            
                            [image: Hledáte nové umyvadlo do koupelny? Na našem blogu najdete tipy, jak si vybrat ten správný model podle velikosti, stylu a...]

                    
            
                            [image: Chcete dokonalou koupelnu? Pak si přečtěte náš nový blogový článek o 3 nejčastějších chybách při zařizování koupelny a jak...]

                    
            
                            [image: Hledáte tipy na to, jak si vybrat vanu do koupelny? Chcete vědět, jaký materiál, tvar a velikost vany je pro vás nejlepší?...]

                    
            
                            [image: Chcete vědět, jak vybrat obklady a dlažbu do koupelny? Přečtěte si náš nový blogový článek, ve kterém vám dáme spoustu...]

                    
            
                            [image: Máte rádi kvalitní a moderní vodovodní baterie? Pak by vás mohl zajímat náš nový článek na blogu, kde jsme pro vás vybrali...]

                    
            
                            [image: Chcete mít koupelnu jako z časopisu? Pak byste měli věnovat pozornost osvětlení, které dokáže vytvořit tu správnou...]

                    
            
                            [image: Není nic lepšího než se ponořit do teplé vody po dlouhém a náročném dni. Tato vana Besco, kterou najdete u nás na eshopu...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Koupelnyeshop.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
                            
                
                                                        
        
            























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    